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TEC2000 Fuel Jnjector Cleaner czyści wtryski
375ml

Cena brutto 57,60 zł

Cena netto 46,83 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy CH0609

Kod EAN 5060500720001

Producent TEC2000

Opis produktu
TEC 2000 Fuel Injector Cleaner Czyszczenie wtrysków benzyny

Producent: TEC2000

Opakowanie: 375ml

TEC 2000 Fuel Injector Cleaner to skuteczny preparat do czyszczenia wtryskiwaczy w silnikach benzynowych.
Jest to wielofunkcyjny środek, który stanowi często ostateczność przed demontażem silnika i regeneracją
wtryskiwaczy. Preparat jest bardzo łatwy w użytku, podawany jest bezpośrednio do listwy za pomocą elastycznych
przewodów o przekroju ok. 8 mm i długości w granicach 1,5 m.

TEC 2000 Fuel Injector Cleaner działa niezwykle skutecznie, wykluczając gromadzenie się wilgoci wokół
wtryskiwaczy, a także zanieczyszczeń w cylindrach. Co więcej, preparat redukuje również ich zużycie. Do
jednorazowego użytku wystarczy użyć jednej puszki preparatu 375 ml. Środek do czyszczenia wtryskiwaczy benzynowych
spełnia wszystkie wymagane normy jakości w tym EN ISO 9002. Produkt znajdzie zastosowanie zarówno w warunkach
przemysłowych, jak i domowych.

 

Środek do czyszczenia wtryskiwaczy (benzyna) – jak działa?

Jak działa TEC 2000 Fuel Injector Cleaner? Przede wszystkim skutecznie. Preparat dokładnie czyści wtryskiwacze, a także
dysze, tym samym poprawiając rozpylanie (atomizację) oraz wielkość i kształt wtryskiwanego paliwa.
Zastosowanie środka do czyszczenia wtryskiwaczy poprawia również sprawność dozowania paliwa.

Regularne sięganie po TEC 2000 Fuel Injector Cleaner (co najmniej 2 razy w ciągu roku) pozwoli zmniejszyć lub
całkowicie pozbyć się zbierania wilgoci wokół wtryskiwaczy. Co więcej, preparat do wtrysków benzynowych zapewnia
czystość w cylindrach, a także przeciwdziała częściowemu blokowaniu wtryskiwaczy.

Co więcej, preparat również:

zmniejszy zużycie cylindrów,
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zniweluje zbieranie się osadów w katalizatorze,
pozbędzie się nieprzyjemnego zapachu zgniłych jaj, które pochodzą od osadów.

Preparatu można użyć również w przypadku silników zasilanych przez gaźnik.

 

Zespół TEC 2000 Limited ma długą historię w przemyśle petrochemicznym. Obejmuje ona wejście na w rynek w 1973 r. Wieloletnia praca pomogła w zbudowaniu nowej
marki w branży, na światowym poziomie. Nowy produkt o nazwie TEC 2000 został wprowadzony na rynek w 1994 roku. Było to zupełnie nowe przedsięwzięcie i po raz
pierwszy produkcja została zlokalizowana w Wielkiej Brytanii. Produkty są obecnie dostępne w Wielkiej Brytanii, Polsce, Szwajcarii, Niemczech, Chorwacji, Czechach, USA
, Niemczech i Afryce.

Fabryka produkująca obecnie nasze produkty jest możliwa do zwiedzenia po uprzednim umówieniu się z wybranymi klientami. Wszystkie partie produkcyjne produktów
są numerowane w celu zapewnienia identyfikowalności każdej wyprodukowanej puszki. Kontrola jakości wszystkich prac produkcyjnych jest przeprowadzana i regularnie
rejestrowana podczas procesu produkcyjnego, , a próbki z poszczególnych partii są przechowywane.

W naszej firmie kochamy samochody, motocykle i wszystko co ma silnik. Jazda jest dla nas nie tylko przemieszczaniem się, jest rozrywką, przyjemnością i daje poczucie
wolności. To dlatego chcemy aby nasze maszyny były sprawne i bezawaryjne bez względu czy jest to najnowsze BMW M3, youngtimer czy customwy Troumph Benville.
Wszystkie mają silnik o który chcemy dbać i chronić go przed nadmiernym zużyciem tak aby służył jak najdłużej.

Zdobyte doświadczenie, wiedza o materiałach i surowcach petrochemicznych w powiązaniu z pasją, pozwoliło nam stworzyć serię wyjątkowych preparatów. Istotą
naszego produktu, jest to, że wykorzystuje on zaawansowane formuły z rynku petrochemicznego. Wszystkie nasze preparaty mają za zadanie poprawę parametrów
pracy silnika, poprzez wyeliminowanie z niego czynników erozyjnych, takich które powodują: gromadzenie się osadów, nagarów, zanieczyszczeń zmniejszających
kompresję lub odkładanie się wody.
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